mi institutoris, l. 3. D. de interdictis, & releg. l. unum ex famil.
 §. 1. de legat. 2. Corneus conf. 37. num. 19. lib. 3. Qua etiam ra-
 tionē alij filij ultimi maioratus possessoris in bonis maioratus le-
 gitimam pretendere non possunt, Tiraquel. tract. primogenitorum,
 q. 5. Cephalus conf. 3. num. 62. lib. 1. Neque ipse ultimus posses-
 sor maioratus potest ea onera de nouo imponere, ex regula legis si
 adrogator, D. de adopt. Authent. de nupt. §. sed hac quidem, collat.
 4. Baldus conf. 360. num. 2. lib. 2. Præpos. cap. per venerabilem,
 §. quod autem, num. 45. qui filij sint legitimi. Ceterum tanquam
 fratrem sororemque conuenire potest, ut ex propria persona, & obli-
 gatione dotē, & alimēta sibi exhibeat, iuxta supr. tradita, & docet
 Panorm. cap. licet, num. 10. de voto, & conf. 12. colum. penult.
 lib. 1. & latius progreditur in proposito, idem latē com-
 probat, & resoluit Molina Theologus de maioratibus, dis-
 putatione 616 per totam, maximē à num. 8. præcipuē ibi:
 Ad quod paucis dicendum est, non ad aliud eos teneri, quam tene-
 rentur si non succederent in maioratu, & similiter essent diuites, &
 fratres, aut sorores eadem egestate laborarent, quare non tenentur
 quatenus successores in eo maioratu, sed quatenus diuites, eodem-
 quē modo tenebuntur, aut non tenebuntur, siue maioratus à princi-
 pio institutus fuerit ex Regia facultate, contingendo legitimus filio-
 rum primi institutoris, siue non, ita institutus fuerit, sed si fuerit le-
 gitimē absque Regia facultate institutus. Atque hoc tandem est
 quod vult Molina licet rem non ita explicet, & quod vult An-
 tonius Gomez l. 40. Tauri, nu. 75. Hæc Molina Theologus.

48 Desta doctrina cierta y solida se concluye, que don Iuan
 no tuuo mas obligacion de dotar a su hermana, que la
 que tuuiera como hermano, quando no possyera su ma-
 yorazgo: y assi examinaremos breuemente, que fue la obli-
 gacion precisa que tuuo como hermano de doña Maria de
 Mendoça, porque en todo lo que excedio della, tocando
 en la liberalidad, deue ser restituído, vt dictum est, & am-
 plius dicemus.

49 Y para esto se presupone por doctrina cierta, que la obli-
 gacion de alimentar el hermano a su hermana, no es preci-
 sa por derecho natural, y solo se funda en vna piedad, o de-
 cencia moral, Molina Theologus dict. disputat. 616. d. nu.
 8. circa finem, ait: Illud tamen subiungam stando in solo iure na-
 turali, id simpliciter non esse debitum, sed solum ex quadam hone-
 state morali, ac decencia, postulante id pietate, & coniunctione na-
 turali,